21. Quoniam sapientia aperuit os mutorum, et linguas infantium fecit disertas.

1. DIREXIT opera eorum in manibus prophetæ sancti.

2. Iter fecerunt per deserta, quæ non habitabantur: et in locis desertis fixerunt casas.

3. Steterunt contra hostes, et de inimicis se vindicaverunt.

4. Siterunt, et invocaverunt te, et data est illis aqua de petra altissima, et requies sitis de lapide duro.

5. Per quæ enim poenas passi sunt inimici illorum, à defectione potûs sui, et in eis, cum abundarent filii Israël, lætati sunt;

6. Per hæc, cum illis desessent, bene cum illis actum est.

7. Nam pro fonte quidem sempiterni fluminis, humanum sanguinem dedisti iniustus.

8. Qui cum minuerentur in-

traductione infantium occiso-

rum, dedisti illis abundantem aquam insperatè,

9. Ostendens per sitim, quæ tunc fuit, quemadmodum tuos exaltares, et adversarios illorum necares.

10. Cum enim tentati sunt, et quidem cum misericordia disciplinam accipientes, sciunt quemadmodum cum ira iudicati impij tormenta pateantur.

11. Hos quidem tamquam pater monens probasti: illos autem tamquam durus rex interrogans condemnasti.

12. Absentes enim et præsentes similiter torquebantur.

13. Duplex enim illos acciperat taedium, et gemitus cum memoria præteritorum.

14. Cum enim audirent per sua tormenta bene secum agi, commemorati sunt Dominum, admirantes in finem exitus.

15. Quem enim in expositione prava proiectum deriserunt, in finem eventus mirati sunt: non similiter iustis sitientis.

¶ 7 y 8. Gr. dif. Así en lugar del agua de un rio que corre siempre, es decir, del Nilo, pero que fué enturbiado por una sangre corrompida, en castigo de la orden que se habia dado de matar á los infantes de los Israelitas, tú les diste (á los Israelitas) agua abundante en el desierto, por un prodigio que ellos no aguardaban. El griego de la edicion romana se lee el nominativo de plural turbati, por el genitivo de singular turbati que se refiere á fluminis, y se halla en el manuscrito alejandrino.

¶ 11. Lit. que indaga y venga severamente la iniquidad.

¶ 14. Tal es el sentido del griego.

¶ 15. Es decir, Moises, ó el pueblo hebreo que habia sido visto por los Egipcios como una generacion perdida y sin recurso, desde que se le habia obligado á exponer sus hijos sobre las aguas.

tigándolos por su crueldad en la muerte de los infantes israelitas que ellos habian ahogado en las aguas, diste á tu pueblo agua en abundancia por un prodigio que no aguardaba;"

9. Y manifestaste con esta doble sed que hubo entonces por una sabia dispensacion de tu divina providencia, como ensalzas á los que son tuyos, y haces perecer á sus contrarios.